МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. МАРГАРИТОВО»
ОЛЬГИНСКОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 33-А/3

От 28.08.2015г.

Об утверждении Положения о школьном спортивном клубе, Устава школьного спортивного клуба

 С целью активизации спортивной работы в МКОУ «СОШ с. Маргаритово»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о школьном спортивном клубе.

2. Утвердить Устав школьного спортивного клуба.

3. Разместить настоящий положение  на официальном сайте образовательного учреждения в срок до 01.09.2015 г.

 3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ с. Маргаритово»                                                            Лемешко В.В.